
Årsmøte Oslo ATCCMCC 2006

4 medlemmer møtte. I denne sammenheng skal det nevnes at to medlemmer stilte med sykkel og de to
andre med bil. En kan lure på om alderen har tatt igjen noen av medlemmene.
Heder til Ingrid som i år var den eneste av klubbens medlemmer som møtte opp på Hamar i 2,5 grader og
sprutregn!!!!

Årsmøtet ble konstituert og det grunnet det lave antall fremmøtte ble det ikke valgt noen møteleder. Til
referent ble FredA. Valgt.

Pkt 2.
Godkjent

Pkt 3.
Kasserer har hatt stort arbeidspress, slik at regnskapet ikke var ferdig utarbeidet til årsmøtet. Revisor har
derimot gjennomgått regnskapet for 2005 og godkjent dette. Klubben har en sunn økonomi, men reduksjon
av medlemmer og redusert sponsorstøtte gir ikke så store inntekter som tidligere. Allikevel skal det
bemerkes at medlemmene har hatt godt utbytte av den økonomiske støtten opp gjennom årene.
Revisjonsrapport for 2005 er vedlagt. Revisors kommentar tas til etterretning og neste årsmøte vurderer evt.
forbedringer og derav vurdere behov for tiltak.

Pkt 4.
Søknad om sponsormidler er sendt til våre samarbeidspartnere og det var ikke mottatt noen svar på disse
søknadene til årsmøtet. Det forventes noe økonomisk støtte 2006, men Avinor sentralt har meddelt at de
ikke gir støtte i år, men det er gjort lovnad om en ”betydelig” støtte i 2007, så vi venter i spenning.

Driftsbudsjett var ikke lagt frem, men årsmøtet vedtok at et driftsbudsjett for 2006 skal utarbeides innen
utgangen av mai. Dette vil bli distribuert medlemmene elektronisk.

SISTE: Fikk akkurat melding om at Oslo ACC og GM TWR/APP sponser klubben
med 5000,- for 2006.

Pkt 5.
Valg av president og sekretær:

Både FredA. og Bjørn stilte til gjenvalg og styrets sammensetning er for 2006-08:

President: Bjørn Pedersen Skjælaaen
Kasserer:   Odd Arne Kjørstad (på valg 2007)
Sekretær: Fred Arild Norum

Pkt 6.
Under eventuelt ble årets turer diskutert. To turer vil bli forsøkt avviklet: en korttur i juni og en høsttur 1-3
september.
Junituren vil bli arrangert av klubbens president Bjørn, følg med på e-mail og hjemmesiden: www.oslo-
atccmcc.org
Årets høsttur skal foregå i hjemfylket til vår utmerkede vertinne på Minnesund. Ingrid kommer fra
Telemark og som lokalkjent i dette området,  vil hun være medansvarlig, sammen med FredA. Det ble
diskutert forskjellige rutealternativer og det kan se ut som det skal være mulig å få til en fin tur i denne
delen av Norge.



Etter hvert som årene har gått har klubben dekket mesteparten av Sør-Norge, så det begynner å bli litt
vanskelig å finne nye veier å kjøre, men turer skal det bli.

Årsmøtet besluttet å starte en infokampanje for klubben. Årsaken til dette er at det er kommet mange yngre
ansatte i Avinor de seneste årene og det er nok ikke alle som kjenner til Oslo ATCCMCC.
Avinors forsøk på å legge ned klubblokalene våre i Røyken ble også diskutert og vi skal følge med
argusøyne det som skjer i denne sammenheng.
Styret vil også basert på de endringene som skjer i Avinor, vurdere om klubbens navn fortsatt har relevans.
Det er etter hvert flere medlemmer som ikke lenger har arbeidsforhold ved Oslo ATCC og klubbens
vedtekter bør kanskje i denne sammenheng vurderes endret. Det kan synes som et paradoks at kun et
mindretall av medlemmene har fullverdig medlemskap. Denne saken er noe styret vil følge opp og ta opp til
diskusjon ved neste årsmøte. I 2008 har klubben 10 års jubileum og det kan kanskje være et godt tidspunkt
for endringer??

Årsmøtet avsluttet 14.00

Takk til Ingrid og Steinar for deres tålmodighet og fantastiske bevertning.

Feil i referatet meddeles referent.

Vedlegg: Revisor rapport 2005.

Referent

Fred Arild Norum


